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на  6  листах 
 

 



 

 

№ 

п/п 

Индекс 

дела 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

1  Протоколы общих партийных собраний 08.01.1945  

15.12.1948 

140  

      

1а  Список членов и кандидатов ВКП (б) 01.08.1947  

28.05.1958 

6  

      

2  Протоколы общих партийных собраний 13.01.1949  

25.12.1950 

168  

      

3  Протоколы общих партийных собраний 05.01.1951  

28.12.1953 

235  

      

4  Протоколы общих партийных собраний 19.01.1954  

16.12.1955 

133  

      

5  Протоколы общих партийных собраний и 

заседаний бюро 

01.01.1956  

18.12.1958 

184  

      

6  Протоколы общих партийных собраний и 

заседаний бюро 

04.02. - 

04.11.1964 

101  

      

7  Протоколы общих партийных собраний и 

заседаний партбюро 

19.01. - 

08.12.1965 

93  

      

8  Протоколы общих партийных собраний 19.12.1966  

13.12.1968 

91  

      

9  Протоколы общих партийных собраний 22.01. - 

10.12.1969 

64  

      

10  Протоколы общих партийных собраний 31.01. - 

20.02.1970 

22  

      

11  Протоколы общих партийных собраний, 

заседаний парткома, планы работы 

колхоза имени Ленина 

20.02. - 

29.12.1970 

128  

      

12  Протоколы партийных собраний 

первичной организации КПСС бригады 

 № 1 

20.02. - 

21.09.1970 

12  

      

13  Протоколы общих партийных собраний 

первичной организации КПСС бригады  

№ 2 

20.02. - 

21.09.1970 

14  

      

14  Протоколы партийных собраний 

первичной организации КПСС бригады 

 № 3 

20.02. - 

24.09.1970 

25  

      



 3  

 

1 2 3 4 5 6 

      

15  Протоколы партийных собраний, планы 

работы первичной организации КПСС 

бригады № 4 

20.02. - 

21.12.1970 

28  

      

16  Протоколы общих партийных собраний,  

заседаний партийного комитета, планы 

работы 

14.01. - 

13.12.1971 

104  

      

17  Протоколы общих партийных собраний,  

заседаний партийного бюро, планы 

работы первичной партийной организации 

бригад №№ 1-2 

21.09.1970  

18.12.1971 

62  

      

18  Протоколы общих партийных собраний, 

планы работ первичной партийной 

организации бригады № 4 

21.01.1971  

18.12.1971 

29  

      

19  Протоколы общих партийных собраний, 

заседаний партийного бюро, планы 

работы первичной партийной организации 

бригады № 3 

28.01. - 

02.12.1971 

29  

      

20  Протоколы общих партийных собраний,  

заседаний парткома, планы работы 

11.01. - 

11.12.1972 

153  

      

21  Протоколы общих партийных собраний,  

заседаний партбюро, планы работы 

первичной парторганизации первой и 

второй бригад 

28.01. - 

26.12.1972 

81  

      

22  Протоколы общих партийных собраний,  

заседаний партбюро, планы работы 

первичных парторганизаций третьей и 

четвертой  бригад 

28.01. - 

27.12.1972 

136  

      

23  Протоколы общих партийных собраний,  

заседаний парткома, планы работы 

27.02. - 

31.12.1973 

168  

      

24  Протоколы общих партийных собраний,  

заседаний партбюро, планы работы 

цеховых парторганизаций 

18.01. – 

31.12.1973 

241  

      

25  Протоколы  партийных собраний,  

заседаний партбюро и планы работы 

04.01. - 

16.12.1974 

224  

      

26  Протокола общих партийных собраний,  

заседаний парткома и планы работ 

07.02. - 

17.12.1974 

160  

      



 4  

 

1 2 3 4 5 6 

      

27  Протоколы  партийных собраний,  

заседаний парткома, планы работ 

03.01. - 

02.12.1975 

174  

      

28  Протоколы  партийных собраний,  

заседаний партбюро, планы работ 

бригады № 1, № 2, № 3 

27.01. - 

08.12.1975 

123  

      

29  Протоколы  партийных собраний,  

заседаний парткома и планы работы 

06.01. - 

27.12.1976 

141  

      

30  Протоколы партийных собраний,  

заседаний бюро и планы работы бр. № 1, 

2, 3, 4 и комплекса 

24.01. - 

16.12.1976 

190  

      

31  Протоколы партийных собраний и планы 

работы парткома, протоколы партийных 

собраний парторганизаций бр. № 1, 2 

17.01. - 

28.12.1977 

147  

      

32  Протоколы партийных собраний бр. № 3, 

заседаний партбюро бригады № 1, 2, 3 

05.01. - 

25.11.1977 

70  

      

33  Протоколы партийных собраний,  

заседаний парткома и планы работы 

19.01. - 

25.11.1978 

128  

      

34  Протоколы партийных собраний, 

заседаний бюро и планы работы цеховых 

партийных организаций бригады № 1, 2, 3 

23.01. - 

18.12.1978 

182  

      

35  Планы работы и протоколы заседаний 

парткома, партийных собраний первичной 

партийной организации 

16.01. - 

22.11.1979 

108  

      

36  Планы работы и протоколы заседаний 

бюро, партийных собраний цеховых 

партийных организаций бригады  

№№ 1, 2, 3 

27.01. - 

14.12.1979 

188  

      

37  Планы работы, протокола партийных 

собраний, заседаний парткома первичной 

партийной организации колхоза им. 

Ленина 

15.01. - 

03.12.1980 

176  

      

38  Планы работы, протокола партийных 

собраний и заседаний партбюро цеховых 

партийных организаций бригады  

№№ 1, 2, 3 колхоза им. Ленина 

10.01. - 

19.12.1980 

275  

      



 5  

 

1 2 3 4 5 6 

      

  1981 год    

      

39  Планы работы, протоколы заседаний 

парткома и партийных собраний 

первичной партийной организации 

колхоза им. Ленина 

21.01. - 

19.12.1981 

173  

      

40  Планы работы, протоколы заседаний 

партбюро и партийных собраний цеховых 

парторганизаций бригады №№ 1, 2, 3 и 

свиноводческого комплекса колхоза им. 

Ленина 

15.01. - 

15.05.1981 

167  

      

  1982 год    

      

41  Протоколы заседаний парткома, 

партийных собраний, планы работы 

первичной партийной организации 

колхоза им. Ленина 

08.01. - 

21.12.1982 

197  

      

  1983 год    

      

42  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партийных комитетов 

первичной партийной организации 

колхоза им. Ленина 

22.01. - 

26.12.1983 

196  

      

  1984 год    

      

43  Протоколы партийных собраний, 

заседаний парткома и планы работ 

15.01. - 

10.12.1984 

179  

      

  1985 год    

      

44  Протоколы заседаний парткома и планы 

работы 

15.01. - 

25.12.1985 

137  

      

45  Протоколы партийных собраний 25.01. - 

24.12.1985 

134  

      

  1986 год    

      

46  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро и планы работы 

первичной партийной организации 

25.01. - 

27.12.1986 

200  

      



 6  

 

1 2 3 4 5 6 

      

  1987 год    

      

47  Протоколы заседания парткома, планы 

работы 

16.01. - 

24.12.1987 

139  

      

48  Протоколы партийных собраний 

первичной партийной организации 

16.02. - 

19.11.1987 

120  

      

 

 


